

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 35551
FECHA: 18-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	10	\$250	\$2.500
PLIEGO DIAMANTE 135/145 77X110 DIAZ	2	\$1.590	\$3.180
PAPEL BOND ACONCAGUA 80 G. EDIPAC	2	\$290	\$580
PAPEL KRAFT GRUESO EDIPAC 60G	5	\$200	\$1.000
OFERTA 100	10	\$100	\$1.000
CARTULINA DOBLE FAZ 180 GR. 50 X 65	1	\$750	\$750
OFERTA 500	1	\$500	\$500
FORROS UNIVERSITARIO TRANSPARENTE S	3	\$300	\$900
CARPETA PAPEL LUSTRE FABER	1	\$1.950	\$1.950
CARPETA CARTULINA ESPANOLA TORRE IM	2	\$2.390	\$4.780
CARPETA PAPEL SEDA VOLANTIN FULTONS	1	\$1.290	\$1.290
ADHESIVO BARRA 36 GR. GIOTTO	2	\$1.290	\$2.580
PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS	2	\$750	\$1.500
PALOS HELADO JUMBO NATURAL 50UN. FU	1	\$1.100	\$1.100
GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE FULTONS	2	\$390	\$780
PLUMON PERMANENTE 52 NEGRO FABER	1	\$1.650	\$1.650
LAPIZ GRAFITO JUMBO 1205 FABER-CAST	2	\$490	\$980
PINCEL N 12 ESPATULA ART CRAF	1	\$690	\$690
TIRALINEAS 0.1 LAVORO	1	\$1.490	\$1.490
TIJERA ERGONÃ“MICA FABER CASTELL	1	\$2.900	\$2.900
SACAPUNTA METALICO 2 ORIF.ART CRAF	1	\$1.580	\$1.580
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS	1	\$350	\$350
PINCEL ESPATULADO N 14 FULTONS	1	\$790	\$790
FCO TEMPERA 250 ML VERDE BANDERA 51	1	\$2.290	\$2.290
FCO TEMPERA 250 ML 517 NARANJA ACRI	1	\$2.290	\$2.290
LAPICES PASTEL 12 COL. FABER CASTEL	1	\$3.450	\$3.450
CINTA MASKING TAPE 36MM X 40MT USAT	2	\$2.150	\$4.300
CUAD.UNIV LISO CROQUIS 100HJ.TORRE	3	\$2.490	\$7.470
CROQUERA FLOCKED 22X32CM 80HJS PROA	1	\$5.200	\$5.200
BLOCK N 99 1/8 D/FAZ 20 HJS PROARTE	4	\$2.690	\$10.760
CAJA 12 ECOLAPIZ COLOR JUMBO 2 GRAF	2	\$4.700	\$9.400
MARCADORES JUMBO FABER CASTELL 12 C	1	\$3.490	\$3.490
PECHERA INFANTIL TALLA 2 (4 A 5 AÃ	1	\$5.900	\$5.900
PLASTICINA 12 COL. JUMBO FABER CAST	2	\$2.490	\$4.980
COLA FRIA 450ML LAVABLE ARTEL	1	\$2.990	\$2.990
BARRA SILICONA DELGADA	8	\$250	\$2.000
		NETO	\$ 83.478
		IVA 19%	\$ 15.862
		TOTAL	\$ 99.340

